



State of the World Bank
DEPARTMENT OF
SCIENCE & TECHNOLOGY



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA
1767



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey of India
पश्चिम बंगाल व सिक्किम
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
W.B. & SIKKIM GEO-
SPATIAL DATA CENTRE
कोलकाता KOLKATA



सर्व शिक्षा अभियान
सब पढ़ें सब बढ़ें

13, वुड स्ट्रीट,
कोलकाता -700016 (पश्चिम बंगाल)
13, Wood Street,
Kolkata-700016 (West Bengal)
फैक्स/Fax : 033 - 22879038
दूरभाष/Telephone : 033 - 22875732/33/34
ई-मेल/e-mail : wbs.gdc soi@gov.in

**W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO. 17/37-G-11
DATED 04.11.2022**

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता के नेमी आदेश सं. 17 /37-G-11 दिनांक 04.11.2022

**1. अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर तदर्थ आधार पर पदोन्नति (AD-HOC PROMOTION TO THE
POST OF SUPERINTENDING SURVEYOR)**

सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित अधिकारी सर्वेक्षक को पूर्णतः तदर्थ आधार पर पद ग्रहण करने की तिथि से एक वर्ष की अवधि के लिए या उनकी सेवानिवृत्ति तक अथवा अगले आदेशों तक जो भी पहले हो अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर वेतन मैट्रिक्स के पे लेवल 11 (पूर्व संशोधित वेतन बैंड -3 रु 15,600-39,100 ग्रेड बेतन रु. 6,600/-) में पदोन्नति की गयी।

The competent authority has approved the promotion of following Officer Surveyors to the post of Superintending Surveyors in level 11 of Pay Matrix (pre-revised in PB-03 of Rs. 15,600 - 39,100 + GP of Rs. 6,600) purely on Ad-hoc basis for a period of one year from the date of assuming the charge or retirement whichever is earlier and until further orders :-

क्रम सं. Sl.No.	नाम Name	वर्तमान पद Present Post	जिस पद पर पदोन्नति की जाती है Post to which promoted	वेतन मैट्रिक्स में लेवल Level in Pay Matrix	लागू होने की तिथि Date of effect
1.	श्री अशित कुमार दास Shri Ashit kumar Das	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor	अधीक्षक सर्वेक्षक (तदर्थ) Superintending Surveyor (Ad-hoc)	लेवल 11 Level 11	18.10.2022 (अपरान्ह) (A/N)
2.	श्री आशिस सान्याल	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor	अधीक्षक सर्वेक्षक (तदर्थ) Superintending Surveyor (Ad-hoc)	लेवल 11 Level 11	18.10.2022 (अपरान्ह) (A/N)

	Shri Ashis Sanyal				
3.	श्री किंसुक बरन राउत Shri Kinsuk Baran Rout	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor	अधीक्षक सर्वेक्षक (तदर्थ) Superintending Surveyor (Ad-hoc)	लेवल 11 Level 11	18.10.2022 (अपरान्ह) (A/N)

(प्राधिकार: (i) भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं. सी-6156/853-एस एस दिनांक 20/21 सितम्बर 2022.

(ii) भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं. सी-6284/853-एस एस दिनांक 18 अक्टूबर 2022.

Authority: (i) SG's letter No. C-6156/853-SS dated 20/21 September 2022).

(ii) SG's letter No. C-6284/853-SS dated 18 October 2022).

ii) प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनात्मक कार्यवाही / सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है |
Certified that no disciplinary proceeding /vigilance case/ punishment is pending against them.

iii) उपरोक्त अधिकारी सर्वेक्षक की तदर्थ पदोन्नति भारत के सहासर्वेक्षक के पत्रांक सी-6156/853-एस एस दिनांक 20/21 सितम्बर 2022 के पैरा (2) में उल्लिखित शर्तों के अधीन होंगे ।

The ad-hoc promotion of the officer Surveyors will be subjected to the conditions mentioned in para (2) of SG's letter No. C-6156/853-SS dated 20/21 September 2022.

iv) तदर्थ पदोन्नति पर अधिकारियों का वेतन प्रचलित नियम के अनुसार निर्धारित किया जा सकता है ।

On Ad-hoc promotion the pay of Officers may please be fixed as per rule in vogue.

v) अतिरिक्त संनिहित व्यय वर्ष 2022-2023 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा |

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2022-2023 and debited to the appropriate Head of Account.

उदय शंकर प्रसाद / Uday Shanker Prasad)

निदेशक /

Director

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी,

कोलकाता

W.B. & Sikkim GDC,

Kolkata

वितरण :

1. भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र कार्यालय, कोलकाता को सूचनार्थ प्रेषित
3. वेबसाईट एडमिनिस्ट्रेटर, भारतीय सर्वेक्षण विभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।
4. प्रभारी लेखा
5. फाईल- सम्बंधित कर्मचारी की व्यक्तिगत फाईल/सेवा पंजिका।
6. नोटिस बोर्ड।